i. pp. 11, 28).
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Johanne cambrun de Balligernauch, Johanne de Inche-

martin militibus, dominoThoma rectore ecclesie de Bonewy,
Hugone de Montefixo, Villelmo de Mortun, et multis aliis.

(Abstract.)

John of Glasskreth, lord of that ilk, grants, gives, and by this

charter confirms to Dugald Cambel and Margaret, his spouse, sister of

the granter, Knocnagullaran and the other lands therein mentioned.

To be held in free marriage by the said Dugald and Margaret and the

heirs to be procreated between them.

VII. Charter by Gilbert de Glacester, son and heir of

umquhill Sir John de Glacester, lord of that ilk,

September 13, 1344, confirming a charter by John
Furbour, son of the deceased Stephen Furbour,

burgess of Dundee, to Muriel dicta Furbour his

mother, of a tenement in Dunde, dated Sep-

tember 12, 1344.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Gilbertus de

Glacester filius et heres quondam Domini Johannis de

Glacester quondam domini ejusdem x salutem in Domino
sempiternam. Noueritis me cartam confectam inter

Muriellam dictam ffurbour quondam tenentem meam de

ilia pecia terrae burgagiae jacente inter burgagium quod
tenetur de Abbate et conventu de Aberbrothoc ex parte

occidentali et burgagium quondam Richardi schapillayn

et parte orientali in burgo de Dunde et Johannem dictum

ffurbour filium suum non obolitam nee cancellatam nee in

aliqua parte sui viciatam inspecsisse vidisse et ad plenum
intellexisse cujus tenor talis est. Omnibus hoc scriptum

visuris vel audituris Johannes ffurbour filius quondam
Stephani ffurbour quondam burgensis de Dunde salutem

in Domino noueritis me concessisse et ad firmam dimisisse

Murielle matri meae totam illam peciam terre meae bur-

gagiae jacentem in eadem villa in via quae dicitur market-

1 This proves the descent and succession of Gilbert of Glassarie, and also

that his father had been knighted.
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gat x ex parte australi ejusdem viae inter burgagium quod

tenetur de Abbate et conventu de Aberbrothoc ex parte

occidentali et burgagium quondam Richardi schapellayn

ex parte orientali quamquidem peciam terrae predictam

Muriel mater raea de sua gratia speciali una cum consensu

et ascensu Stephani patris mei et heredis dictae Muriellae

matrismeae turn concessittenendam et habendampredictae

Muriellae matri meae pro toto tempore vitae suae adeo

libere et quiete sicut Stephanus pater meus predictus

liberius aut quietius dictam terrain tenuit seu ego tenere